3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2017                                                                                                                                 № 2578
Об отмене постановления

Администрации ЯМР от 08.06.2017
№ 2167 «О ликвидации муниципального

учреждения «Управляющая компания»
Администрация района  п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить  постановление Администрации  Ярославского муниципального района от 08.06.2017 № 2167 «О ликвидации муниципального учреждения «Управляющая компания».

2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Первый заместитель
Главы Администрации ЯМР
PAGE